
CÂMARA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

        Rua Manoel Carvalho Mol, nº 77, Bairro Santa Rita, Dom Silvério/MG                      
Telefax: (31)3857-1312 e-mail: camaradomsilveriomg@gmail.com 

CNPJ: 01.759.101/0001-03 

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024 
 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 28, INCISO I, DA LEI FEDERAL Nº 
14.133/2021; 

 

 
 
CÂMARA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO/MG. Aviso de Pregão eletrônico nº 
001/2024 - Processo Licitatório: nº 005/2024. Fundamentação legal: art. 28, inciso 
I da Lei Federal nº 14.133/2021; Data e hora limite para entrega da proposta de 
preço e documentos de habilitação: DIA 12/06/2024 DE 08H00MIN AS 14H00MIN. 
HORÁRIO DE BRASÍLIA. Endereço eletrônico para envio da proposta e documentos 
de habilitação: salientamos a necessidade de anexar à plataforma da licitar digital 
(www.licitardigital.com.br) a documentação de habilitação no ato de 
cadastramento da proposta, ou seja, juntos, antes da data e horário da abertura da 
sessão pública. OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento 
de gêneros alimentícios, materiais de limpeza e higienização, utensílios de uso em 
limpeza em geral, utensílios domésticos e de cozinha, consumo, descartáveis, 
materiais elétricos, conforme especificações e quantitativos discriminados no 
anexo. A documentação completa se encontra a disposição dos interessados nos 
endereços eletrônicos e através do e-mail do Poder Legislativo Municipal de Dom 
Silvério, qual seja: camaradomsilveriolicita@yahoo.com - Informações pelo 
telefone: (31) 3857-1312. Dom Silvério/MG, 22/05/2024.  
 

 
Sergio Cristiano Alves – 

Presidente do Legislativo 2023/2024 – 
 
 

Rogerio da Paixão Bento – 
Agente de Contratação. 

 
 

 
Certifico para os devidos fins que o Aviso de Pregão 
Eletrônico nº 001/2024, Processo Licitatório nº 005/2024, 
foi devidamente publicado como de costume, sendo 
afixada no mural de publicações da Câmara Municipal 
aos: ________/________/2024. 
 

 

Pela Câmara 
 

 

mailto:camaradomsilveriomg@gmail.com
mailto:camaradomsilveriolicita@yahoo.com

